
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 "GIUSEPPE FAVA" 
Via Timparello, 47 - Tel. e Fax 095-7277486 

           95030 MASCALUCIA (Catania) 
Cod. Fisc. 93238350875  -  Codice Meccanografico CTIC8BC002  

email ctic8bc002@istruzione.it pec: ctic8bc002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icgfava.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 Decreto n. 1347      Mascalucia lì, 27/09/2022  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  
Al Consiglio di Istituto 
Al Collegio Docenti 

Codice CUP: F69J21010910002 
Codice Caronte: SI_1_27868 
 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto FESR SICILIA 2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.8.1 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto   l’avviso sull’azione 10.8.1: Acquisto e installazione di attrezzature e programmi 
informatici, pacchetti e strumenti per il traffico dati, finalizzato alla valorizzazione della 
scuola digitale e del metodo computazionale di cui alla legge regionale 3 marzo 2020, 
n. 5, approvato con D.D.G. 1077 del 26/11/2021 

Vista la candidatura di questo Istituto sull’avviso PO-FESR Sicilia 10.8.1, prot. n. 997/U del 
22/02/2021; 

Visto il Decreto n. 2291 del 19.10.2021 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale 
dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, con cui è stata approvata la 
graduatoria definitiva; 

Vista la richiesta di formale atto di accettazione del finanziamento prot. 44700 del 
25/10/2021; 

Visto  l’atto di accettazione del finanziamento prot. 1140 del 28/10/2021 della Scrivente 
Istituzione Scolastica; 

Vista la delibera n. 3 del Commissario ad acta, verbale 3 del 03/11/2021 di iscrizione al 
Bilancio relativo all’avviso soprarichiamato; 

Visto  Il Manuale per l’attuazione del Programma Operativo FESR Sicilia 2014/2020; 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto - verbale n. 4 del 14/02/2022 di approvazione 

del Programma Annuale 2022; 
Visto  il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 - istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche nel territorio della Regione Siciliana; 
Vista la Delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto, verbale n. 2 del 22/12/2021, con la quale è 

stato approvato il PTOF 2022/2025; 
 

DECRETA 
 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Viviana Ardica 

                                                                                                                  Firmato  digitalmente ai sensi del D. lgs. n. 82 del 7/3/2005  
            C.a.d. e successive modifiche 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE FAVA - C.F. 93238350875 C.M. CTIC8BC002 - ABMVA3L - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIUSEPPE FAVA

Prot. 0004636/U del 27/09/2022 13:02:32


		2022-09-27T17:30:32+0200
	VIVIANA ARDICA




